008/2025 em favor da empresa SUPREMA CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA 

LTDA – EPP, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob nº 41.041.437/0001-50, com sede na Rua São Sebastião, 

N° 265, Centro, na cidade de Augustinópolis/TO, vencedora do 

presente certame, a qual propôs valor de R$ 565.367,07 

(quinhentos e sessenta e cinco mil, trezentos e sessenta e 

sete reais e sete centavos), e 

HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório, vez que foram 

observadas as determinações contidas na Lei 14.133, de 1º de 

abril de 2021 e suas alterações. 

Augustinópolis/TO, aos 18 dias do mês de dezembro de 

2025.